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Financial Times listasi Kempowerin Euroopan kahdeksanneksi nopeimmin kasvavaksi yritykseksi (2020–2023

CAGR)

Kempower on sijoittunut Financial Timesin vuoden 2025 FT1000-listalla kahdeksanneksi. Lista kokoaa yhteen tuhat

Euroopan nopeimmin kasvavaa yritystä. 

Tällä viikolla julkaistun FT1000 -listan yritykset on arvioitu vuosien 2020-2023 liikevaihdon vuotuisen kasvuprosentin (CAGR)

mukaan. Kempowerin 343,5 % CAGR-luku sijoittaa sen Euroopan nopeimmin kasvavan 1 %:n joukkoon. Listan on laatinut

Financial Times yhteistyössä Statistan kanssa.

Kempower on samalla listan korkeimmalle sijoittunut pohjoismainen yritys ja ainoa pohjoismainen yritys kymmenen parhaan

joukossa.

"On hienoa, että Financial Times on tunnustanut Kempowerin nopean skaalautumisen viimeisten vuosien aikana. Meille

merkitsee paljon se, että olemme sijoittuneet näin korkealle eurooppalaisten yritysten joukossa. Tämä osoittaa, että

työmme sähköisen liikenteen vauhdittamiseksi ja sähköistymisen edistämiseksi vie meitä oikeaan suuntaan.

Tavoitteenamme on kasvaa ja tehdä työtä kohti kaupallista menestystä yhdessä asiakkaidemme ja kumppaneidemme

kanssa.", sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Sijoittuminen FT1000 -listan top 10:iin tulee pian Kempowerin vuoden 2024 tilinpäätöksen julkaisun jälkeen. Vaikka viime

vuosi toi mukanaan haasteita, Kempower näkee positiivisia merkkejä niin omassa kehityksessään, kuin sähköajoneuvojen

latausmarkkinoilla vuoden 2025 toiselta puoliskolta eteenpäin.

"Olemme rakentaneet nopeaa kasvua jo pitkään. Viime vuoden markkinatilanne toi eteemme suurimmat haasteemme

tähän mennessä, mutta olemme sitoutuneet jatkamaan vahvaa kehityspolkuamme ja rakentamaan pitkäjänteistä kasvua

sähköisen liikenteen edetessä", sanoo Ristimäki.

  

Lue koko FT1000-lista Euroopan nopeimmin kasvavista yrityksistä:

FT1000: Europe’s Fastest Growing Companies 2025 -ranking

Kempower -kirja: MAHDOTON – Kempowerin lapsuusvuodet: https://kempower.com/kempower-impossible-book-2025/
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com
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